

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปา

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ รายการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิระ เกษณีย์

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	246.00	ท่อน	168.22	41,382.12	160.00	39,360.00	80,742.12	
2	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	39.25	157.00	120.00	480.00	637.00	
3	ข้อต่อสามทาง ขนาด 2"	1.00	อัน	38.79	38.79	-	-	38.79	
4	ข้องอ PVC 90° ขนาด 2"	2.00	อัน	26.17	52.34	-	-	52.34	
5	ข้อต่อ PVC สามทาง ขนาด 2" ลด 1/2"	14.00	อัน	45.60	638.40	-	-	638.40	
6	ประตุน้ำ PVC ขนาด 2"	2.00	อัน	150.00	300.00	-	-	300.00	
7	ประตุน้ำ PVC ขนาด 1/2"	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
8	กาวประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	214.95	429.90	-	-	429.90	
9	ฝาครอบท่อ PVC ขนาด 2"	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
10	บ่อครอบประตุน้ำ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							83,958.55	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิระ เกษณีย์)

ผอ.กองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5(ก)

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภทงานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่

รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายชिरะ เทียนภู

เมื่อวันที่..... เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	83,958.55	1.3074	109,767.41	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	-ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			112,767.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			112,000.00	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่			ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตารางเมตร	

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

(นายชिरะ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายไพศาล ชัยชนะสงคราม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายจรูญ ศรีสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

รายการประมาณการ โครงการขยายเขตประปา

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 4 บ้านนาใน (ซอยหนองหว้า) ตามรูปแบบรายละเอียดที่ อบต.คลองท่อมใต้กำหนด	112,000.00	
(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...../๙ มีนาคม พ.ศ. 2561
และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิรพร โพธิญาณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิภาภรณ์ เบิกนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ